KANCELARSKA | OFFICE | BUROBELEUCHTUNG

VESTAVNA | RECESSED | EINBAULEUCHTEN
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CZ | Klasickd  zafivkova
podhledova svitidla nahrazujici
svitidla prisazena vsude tam, kde
je konstrukéné pouzit snizeny
strop.  Svitidla mohou byt
opatfena miizkou proti oslnénf
nebo  protiprasnym  krycim
sklem. Diky jejich zapusténi nijak
nerusi a Ucelné osvétlujf prostor.

DWV-118D/B
DWV-126D/B
DWV-218D/B
DWV-226D/B
DWV-118D/CH
DWV-126D/CH
DWV-218D/CH
DWV-226D/CH
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DWV-118E/B
DWV-126E/B
DWV-218E/B
DWV-226E/B
DWV-118E/CH
DWV-126E/CH
DWV-218E/CH
DWV-226E/CH

DWVL-25T/B
DWVL-255/B
DWVL-25T/CH
DWVL-255/CH
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EN | Classical fluorescent
recessed lamps can be installed
to replace all the lamps used
in false ceilings. These lamps
can be equipped with a louvre
to protect against dazzling or
a dustproof glass cover. Due
to being recessed the lamps
do not distract and purposefully
illuminate the area.

1x18W G24d
1X26W G24d
2x18W G24d
2x26W G24d
1x18W G24d
1X26W G24d
2x18W G24d
2x26W G24d
1x18W G24q
1X26W G24q
2x18W G24q
2x26W G24q
1x18W G24q
1X26W G24q
2x18W G24q
2x26W G24q

2X5W G23

2X5W G23

2X5W G23

2X5W G23
4-58W 1h

* Nouzovy modul | Emergency unit | Notlichtmodul

DE | Kassische Untersichtleucht
stofampen,  die  nachgesetzte
Leuchten Uberall dort ersetzen,
wo konstruktionsgemal3 eine
gesenkte Decke angewandt ist.
Die Leuchten kénnen mit einem

Gitter  gegen  Verblendung
oder einem  Staubschutzglas
versehen sein.  Dank ihrer

Einsenkung storen sie auf keine
Artund beleuchten zweckmallig
den Raum.

P20 - WG
P20 - WG
P20 - WG
P20 - WG
P20 - WG
P20 - WG
P20 - WG
P20 - WG
P20 - EVG
P20 - EVG
P20 - EVG
P20 - EVG
P20 - EVG
P20 - EVG
P20 - EVG
P20 - EVG
P20 2x360Im LED
P20 2x380Im LED
P20 2x360Im LED
P20 2x380Im LED



